СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

От 21.03.2014

пгт. Березово
   № 30

Об опубликовании проекта изменений

и дополнений в устав городского поселения

Берёзово и проведении публичных слушаний

по проекту изменений и дополнений в устав

городского поселения Берёзово

Рассмотрев проект изменений и дополнений в Устав городского поселения Березово, в соответствии с Федеральным законодательством и законодательством ХМАО-Югры, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральным законом от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Берёзово» утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Берёзово от 12.10.2005 № 5 (с изменениями от 07.05.2008 № 116),

Совет поселения  РЕШИЛ:

1. Опубликовать проект изменений и дополнений в устав городского поселения Берёзово в газете «Жизнь Югры» (прилагается).

2. Провести публичные слушания по проекту изменений и дополнений в устав поселения Берёзово.

3. Установить начальную дату публичных слушаний с 03.04.2014 года.

И.о. главы городского

поселения Берёзово

                                       Н.С. Красивина

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Берёзово

                                                                                                        от 21.03.2014   № 30
Проект

изменений и дополнений в устав городского поселения Берёзово
1. Статья 3. «Вопросы местного значения поселения»
а) часть 1 пункт 32 исключить;
б) часть 1 пункты 33; 34; 35 считать соответственно пунктами 32, 33, 34.

2. Статья 38. «Муниципальный заказ» изменить и читать в следующей редакции:

Статья 38. « Закупки для обеспечения муниципальных нужд»

статью 38 Устава заменить и изложить в следующей редакции:

1. «Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2. «Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляется за счет средств местного бюджета».